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COVİD-19 SÜRECİNDE ÇEVİRİMİÇİ EĞİTİMDE HALKLA İLİŞKİLER 
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Sivil toplum kuruluşları (NGO), toplumda sağlık, sosyal yardımlaşma, doğal afetler, bilim-
teknoloji, çevre ve eğitim alanlarında faaliyet göstererek, iç ve dış paydaşlarına karşı 
sorumluluklarını yerine getirmekte ve toplumsal yaşama katkı sağlamaktadır. Toplumsal 
yaşamda, sosyal sürecin en belirgin göstergesi olan ve yaşamsal bir rol üstlenen eğitim ise, 
toplumların gelişimini ve devamını sağlayan en temel alanlardan bir tanesidir. Çünkü 
eğitim, bilginin üretilmesini, aktırılmasını, paylaşılmasını ve edinilen bilgilerin toplumun 
refahı ve gelişimi için kullanılmasını sağlamaktadır. 
 
Bu çalışmada,  Türkiye’de 1863 yılında eğitim alanında kurulmuş ilk sivil toplum kuruluşu 
olan Darüşşafaka Cemiyeti ele alınacaktır. Darüşşafaka, “eğitimde fırsat eşitliği” ilkesi 
doğrultusunda babası veya annesi hayatta olmayan ve maddi durumu yetersiz çocuklara 
batılı tarzda modern eğitim imkânı sağlamaktadır. Bu doğrultuda, eğitim, sağlık, beslenme 
ve barınma gibi öğretim sürecinde ortaya çıkan öğrencilerin finansal tüm ihtiyaçları, eğitim 
kurumunun bağlı bulunduğu, cemiyete yapılan bağışlar tarafından karşılanmaktadır. 
Darüşşafaka Cemiyeti, ulusal çapta oldukça etkin ve faal bir biçimde gerek ulusal firmaların 
gerekse uluslararası firmaların ortaklığı ile çok sayıda halkla ilişkiler faaliyetleri 
geliştirmektedir. Bu sebeple Türkiye’de eğitim alanında bir ilk olan ve 151 yıldır itibarını 
koruyup çeşitli partnerler tarafından birçok projeyle desteklenen Darüşşafaka Cemiyeti’nin 
geliştirdiği halkla ilişkiler faaliyetleri özellikle kriz dönemlerinde cemiyetin varlığını korumak 
adına önem teşkil etmektedir. 2019 Aralık ayında başlayan Covid-19 sürecinde Darüşşafaka 
Cemiyet’i de diğer tüm okullar gibi çevrimiçi eğitime geçmiştir. Son günlerde tüm dünyayı 
etkileyen salgın nedeniyle Türkiye'nin 71 ilinde bine yakın öğrencisi olan vakfın bu süreçte 
yürüttüğü halkla ilişkiler faaliyetleri örnek olay incelemesi olarak ele alınacaktır. 
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